Ректору ТИУ
Ефремовой В.В.

Ф.___________________________
Ф.___________________________
[bookmark: _GoBack](до смены фамилии)
И.___________________________
О.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу (отправку) документов из архивного фонда ТИУ
_________________________________________________________________
(место учебы, поступления)
1. Прошу выдать (выслать по почте) документ об образовании, сданный при поступлении (аттестат, диплом) ________________________
2. Период (годы) обучения_________________________________________
3. Форма обучения (очная, заочная, очно-заочная)________________________
4. Специальность/направление ____________________________________
5. Контактный телефон____________________________________________
6. Получение результата: лично*, направить на почтовый адрес, направить на электронный адрес__________________________________
________________________________________________________________

Дата _________________ 20___ г.            Подпись _____________________

Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением законодательства Российской Федерации о персональных данных.
Заполняя данное заявление, Вы даете согласие на обработку персональных данных, направления уведомлений о ходе рассмотрения обращения посредством электронной почты.

* Выдача документов осуществляется при предъявлении ПАСПОРТА или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ.